平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 当社グループの業績に大きく影響する新設住宅着工戸数は、震災の影響による一時的な落ち込みが見られたものの、
住宅エコポイントやフラット35Sの金利優遇など住宅に関する景気対策の後押しもあり、低位な水準ではありますが前年を
わずかながら上回る実績となりました。
 このような環境の下で、当社グループは競争力強化に向けた新製品の投入や、展示会やキャンペーン等を活用した新規
取引先の開拓に取り組み、売上高は前回予想を上回る見通しとなりました。
 なお、利益につきましては、原価率の上昇、耐震関連費用の発生等により、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回
予想を下回る見通しとなりました。

（注）上記に記載した予想数値は現時点で入手可能な情報に基づいて算出しており、実際の業績は今後の様々な要因によ
り予想数値とは異なる可能性があります。

以 上

平成24年5月10日
各 位

上場会社名 トーソー株式会社
代表者 代表取締役社長 大槻 保人
（コード番号 5956）
問合せ先責任者 経理部長 前川 圭二
（TEL 03-3552-1211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月16日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,000 1,100 1,050 600 54.86
今回修正予想(B) 21,369 778 734 282 26.85
増減額(B-A) 369 △322 △316 △318
増減率(%) 1.8 △29.3 △30.1 △53.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

20,832 975 953 829 75.87